FRIES

CLASSIC FRIES
SWEET POTATO FRIES
WEDGES

LOADED FRIES

CHILLI CHEESE FRIES

mit selbstgemachter Chilli Cheese Sofe,
Jalapenos, Chillifdden

CHIPOTLE BEEF FRIES

mit Rinderhack™, Cheddar’,

Homestyle BurgersoBe
GUACAMOLE FRIES

mit Guacamole, Sour Creme SoBe’
GARLIC PARMESAN FRIES

mit Knoblauchbutter’, Parmesan’,
Petersilie

FRIED CHICKEN FRIES

mit frittierten Hahnchen, Homestyle
BurgersoBe

DIP IT mit Fries & 2 SoBen

CHICKEN STRIPES

Frittierte Hahnchenbruststreifen
CHICKEN WINGS

Frittierte Chicken Wings

BUFFALO HOT WINGS
Frittierte Chicken Wings mit Buffalo Hot

Sauce™

GLAZED BBQ WINGS
Frittierte Chicken Wings mit BBQ Sauce™

6,8

7,6

7,2

6,8

7.4

11,9

11,9

13,9

13,9

SMASH BURGERS

HOMESTYLE HAMBURGER

Brioche Burger Bun', Homestyle
BurgersoBe, Salat, Karamelisierte
Zwiebeln’, 2x Patty, Essiggurke, Tomate

HOMESTYLE CHEESEBURGER

Brioche Burger Bun', Homestyle
BurgersoBe, Salat, Karamelisierte
Zwiebeln?, 2x Patty, Kase’, Essiggurke, Tomate

BACON CHEESEBURGER

Brioche Burger Bun', Homestyle
BurgersoBe, Salat, Karamelisierte
Zwiebeln’, 2x Patty, Kdse’, Bacon™,
Essiggurke, Tomate

CHILLI CHEESEBURGER

Brioche Burger Bun', Chilli Cheese
SoBe, Salat, Jalapenos, 2x Patty, Kase’,
Essiggurke, Tomate

BBQ BURGER

Brioche Burger Bun', BBQ SoBe,
Salat, Karamelisierte Zwiebeln’,
Rostzwiebeln, 2x Patty, Kase’,
Essiggurke, Tomate

OKLAHOMA BURGER

Brioche Burger Bun', Homestyle
BurgersoBe, Karamelisierte
Zwiebeln’, 2x Patty mit Zwiebeln
gesmashed, Kase’, Essiggurke

SPICY BURGER

Brioche Burger Bun', Hot Sauce,
Salat, Jalapeno, Hot Nachos 2x Patty,
Kase’, Essiggurke, Tomate

CHICKEN BURGER

Brioche Burger Bun', Homestyle
BurgersofBe, Salat, Cole Slaw’,

2x Patty, Essiggurke, Tomate Bacon'4,0

Zusatzlicher Patty 2,5

M 2 EXTRAS

10,9

11,9

12,9

11,9

12,9

11,0

12,9

1,5

Karamelisierte Zwiebeln’ 0,8

Jalapeno 0,6

Kase’ 1,0

Rostzwiebeln 0,6

VEGGIE / VEGAN

FALAFEL BURGER

Brioche Burger Bun', JoghurtsoBe’,
Salat, Vegetarisches Falafelpatty, Humus,
Essiggurke, Tomate

BIRYANI STYLE BUGER

Brioche Burger Bun Vollkorn', Indian Curry Sofe,
Salat, Karamellisierte Zwiebeln?,

Essiggurke, Tomate

SPECIAL BURGERS

TRUFFEL PARMESAN BURGER
Brioche Burger Bun', Triiffelmayo?, Rucola,
2x Patty, Parmesan’, Essiggurke, Tomate

CHEESY CHEESE BURGER

Brioche Burger Bun', Homestyle

BurgersoBe, Salat, Karamelisierte Zwiebeln?,

2x Patty, Cheddar’, Schmelzkase’,

drei Lagen Cheddar Kase, drei Lagen Scheibletten Kase
liber KasesoBe, Essiggurke, Tomate

TRIPPLE FORMAGGI BURGER
Brioche Burger Bun', Homestyle Burgersofe,
Salat, Karamelisierte Zwiebeln®, 3x Patty, Cheddar’,
Schmelzkdse’, Parmesan’, Essiggurke, Tomate

HAMBURGER

1x Patty und Kleine Pommes
CHEESEBURGER

1x Patty und kleine Pommes
BBQ BURGER

1x Patty und kleine Pommes
CHICKEN FINGERS
mit kleine Pommes

1,5

12,9

14,9

14,9

15,9

BUR

9.6
10,2
10,2

9.4

M 2

BURGER

SALATE

COLE SLAW’
Amerikanischer Krautsalat

GEMISCHTER SALAT
Salat mit Hausdressing, Kopfsalat,
Gurken, Tomaten, Zwiebeln

CHICKEN CAESAR SALAT
Romanasalat’, Caesar Sol3e,
Hahnchenstreifen, Tomaten, Parmesan’,
Croutons

CAESAR SALAT
Romanasalat’,Caesar SoBBe, Tomaten,
Parmesan’, Croutons

FALAFEL SALAT
Hausdressing, Babyleafsalat, rote Bete
Hirtenkase, Edamame, Falafelballchen,
Paprika

ITALIAN SALAT

Rucolasalat, Tomaten, rote Zwiebeln

HOMESTYLE
BURGERSAUCE
CHEESE
KNOBLAUCH
BBQ

4,2

78

10,9

7,6

9.8

7,6




DRINKS

SOFTDRINKS

WASSER 0,25

WASSER 0,75

COCA COLA" 0,33l
COCA COLA ZERO" 0,33l
FANTA 0,33l

SPRITE 0,33l

MEZZO MIX" 0,33

SAFTSCHORLEN 04
BaKi, Maracuja, Orangensaft, Kirschsaft

SAFT 0,4l

Johannisbeer, Apfel, Baki, Maracuja,
Orangensaft, Kirschsaft

EISTEE

ELEFANT BAY 0,33

Pfirsich, Zitrone, Blaubeere
LIMONADE

ELEFANT BAY 0,33

Pink Grapefriut, Exotic

3,2
6,2
3.8
3.8
3.8
3.8
3.8
4,0

4,2

4,2

4,2

HEIRE GETRANKE

CAFE CREME
ESPRESSO
CAPPUCCINO’

LATTE MACCHIATO’
MILCHKAFFEE’
ESPRESSO MACCHIATO’
HEIBE SCHOKOLADE’

TEE
Darjeeling, Griiner Tee, Friichtetee,
Pfefferminze, Rooibos Vanille

3.5
2,8
3.6
3.9
3.5
341
3,6
3.5

GUNZBURGER RAD" ! 4,2
BERGBIER" ' 4.4
HEINEKEN"" 43
GUNZBURGER WEIZEN 4,2
auch in alkoholfrei

BERGBIER RADLER 4,2
COLAWEIZEN" 4,2
DESPERADOS 5,2

WEIN / APERITIF

CHARDONNAY 5,6
PINOT GRIGIO 5,8
MERLOT 5,8
BARDOLINO 6,2
VENTITERRE ROSATO 5,6
WEINSCHORLE 5,6
LILLET WILD BERRY 6,9
LILLET WHITE PEACH 6,9
LILLET VIVE 6,9
APEROL SPRITZ 6,9
GRAPEFRIUT APEROL SPRITZ 6,9
SARTI 6,9
LIMONCELLO SPRITZ 6,9

MOCKTAILS

IPANEMA 29
Ginger Ale, Maracujasaft, Limetten, brauner Rohrzucker,

Eiswiirfel

NOJITO 29
GingerAle, Minze, Limetten,brauner Rohrzucker, Crushed Ice
VIRGIN SUNRISE 79

Orangensaft, Ananassaft, Zitronensaft, Grenadine-Sirup,
Eiswiirfel

NO SEX ON THE BEACH 7.9
Orangensaft, Ananassaft, Pfirsichsirup, Zitronensaft,

Grenadine, Eiswiirfel S AS“_HS
COCKTAILS  COCKTA
MOJITO 9.8
Bacardi, Limetten, Zucker, Minzblatter, Wasser, Crushed Ice

CAIPI 9.8
Cachaca (Pitu), Limetten, Rohrzucker, Crushed Ice

MOSCOW MULE 9.6
Limettensaft, Vodka, Ginger Beer, Eiswiirfel, Gurke

MARGARITA 9.6
Limettensaft, Triple sec, Tequila, Eiswiirfel

WHISKEY SOUR 9.8
Whiskey, Zitronensaft, Zuckersirup

SEX ON THE BEACH 9.8

Vodka, Pfirsichlikdr, Cranberry Direktsaft, Zitronensaft,
Orangensaft, Eiswiirfel

LONG ISLAND ICE TEASTRONG 104
WeiBer Rum, Cointreau, Vodka, Tequila, Gin, Limettensaft,
Zuckersirup, Cola, Eiswirfel

ZOMBIES™oNe 10,4
Bauner Rum, WeiBer Rum, Overproof Rum, Cointreau,

Grenadine, Maracujasirup, Zitronensaft, Orangensaft,

Ananassaft, Eiswirfel

GIN FIZZ 9.6
Gin, Zitronensaft, Zuckersirup, Eiswiirfel, Wasser

DAIQUIRI 9.4
WeiBer Rum, Limettensaft, Zuckersirup

CUBA LIBRE" 9.4
Rum, Limetten, Rohrzucker, Cola, Eiswirfel

TEQUILA SUNRISE 9.8
Tequila, Zitronensaft, Orangensaft, Grenadinesirup, Eiswiirfel
ESPRESSO MARTINI" 9.4
Vodka, Kaffeelikor, Espresso, Zuckersirup, Eiswiirfel
COSMOPOLITAN 9.4

Cranberrysaft, Vodka, Cointreau, Limettensaft

M 2

BURGER

LONGDRINKS

VODKA
-0,-E™, -Cranberry
VODKA
-Lemon, -Wildberry

VODKA
Soda

WHISKEY
-Lemon, -Wildberry

WHISKEY
-Cola™

GIN

-Tonic, -Lemon
GIN

-Sprite

RUM

-Cola™

78

76

74

78

74

78

7,6

76

HAVANA MANGO LIME 79
-Cuban Ruby, -Mango Ginger, -Mango No. 05

SHOTS

VODKA
MELONE

TEQUILA ZIMT
TEQUILA SILVER
BERLINER LUFT

FICKEN
APPLE SOUR

3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0



